
1.
80

2.10

1.
40

-0,33

DML
-0,33

WC

-0,33

WC

lim
ite

 p
ar

a 
pa

ss
ag

em

Elev ad or  2 an da re s

11109

8

7

5

6

4

3

2

1

3.
80

i=10%

i=1
0%

i=10%

i=8,33%

-0,89

-0,45-0,22

-0,37

8
7

6

5

4 3

2

1

EXTERNO

-0,27

COPA

-0,32
-0,33

-0,33

-0,33

-0,32
-0,32

-0,32

-0,32

-0,32

-0,32

-0,32

-0,32

-0,27

-0,27

-0,32

-0,32

JARDIM DE INVERNO

DML

WC

WC

ARQUIVO

SECRETARIA

HALL

WC

ASSESSORIA

GAB. JUIZ

OAB

esc:1/7501

04

04

04

04

04

020302

01

02

01
0202

02

02

02

02

02

02

02

02

0302

03

03

03

02

01 01

01

01

01

01

01

05

04

03

02
02

02

02

01

01

01

01

01

01

01

01

J10J10J10

P15

P14
J11

P13

P13

P13
P13

P10

P10

P09

P09

P09

P11

P08

P11

P05P05

P06

P07

J12

J12J12J12J12J12J12J12J12J12J12J12J12J12

P02

J15

J07J07J07

J05J05J05J05J05J05J05

J10

J06

J06

DATA:

LEGENDA:

PROJETO:

AS SUNTO:

VARA DO TRABALHO DE PINHEIRO

PROJETO DE ACESSIBILIDADE 01/02
DATA : ES CA LA:

1:75SET/2014

TIPO:

ARQ
FA SE:

PE R00
PROJETO ACESS IB ILIDADE:

CLAUDIO FERRO
DESE NHO:

MARYANNA CARVALHO

CLAUDIO FERRO

PROJETO EXE CUTIVO:

ARQ/ENG
CREA/CAU
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526,39 m2 9.688,17 m2
A RQ U IT ET O D ES IG N ER

CAU A3 9128 -0
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PROJETO:

ASSUNTO:

VARA DO TRABALHO DE BACABAL

DETALHES DO PLANO DE ACESSIBILIDADE 02/02
DATA: ESCALA:

1:25SET/2014

TIPO: ARQ
FASE:

EP R00
PROJETO DE ACESSIBILIDADE:

CLAUDIO FERRO
CAU A39128-0

DESENHO:
MARYANNA CARVALHO

CLAUDIO FERRO

T:\LOGO 25 ANOS.jpg

PROJETO EXECUTIVO:

CLAUDIO FERRO

785,04 m2 9.688,17 m2
CAU: A39128-0
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PLANTA

PLANTA
VISTA LATERAL

PLANTA
VISTA FRONTAL

ARQUITETO DESIGNER

PLANO BASE (45x60cm), CHAPA DE
 TRANSPARENTE E=10mm,

COM CANTOS ARREDONDADOS,
FIXADO  ESTRUTURA DO PEDESTAL
COM COLA SINTEGLAS S-330

PEDESTAL ACRILICO TRANSPARENTE
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